
فوتبال ایران

ورود آقایان ممنوع
 تیم فوتبال نساجی باید در چهارچوب هفته بیست و هشتم 
لیگ برتر در مصافی مهم مقابل تیم هوادار به میدان برود. 
دو تیم فرصتی برای از دست دادن ندارند و شاگردان امید 
روانخواه در صورت شکست در این بازی سقوط شان به لیگ 
یک قطعی خواهد شد. در سمت مقابل هم نساجی به امید 
باخت مس رفسنجان، آخرین شانس خود را امتحان خواهد 
کرد. در روز شکست نساجی مقابل گل گهر در جام حذفی که 
سکوهای ورزشگاه وطنی قائمشهر ملتهب ترین فضای ممکن 
را داشت، حالا این تیم برای یک میزبانی دیگر آماده می شود؛ 
این بار مقابل هوادار. در این باره با حکم جدید کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال، باشگاه نساجی به دلیل رفتار هوادارانش 
به یک جلسه برگزاری مسابقه با حضور تماشاگران خانم در 
اولین بازی رسمی خانگی محکوم شده است. حکمی که بر 
اساس آن باید برای مصاف بعدی این تیم مقابل هوادار اعمال 
شود. طبق برنامه اعلام شده، تیم نساجی باید روز پنجشنبه 

11اردیبهشت از ساعت 19:15 میزبان تیم هوادار باشد.

امیر افسرده: هم قسم شدیم قهرمان شویم
امیررضا افسرده درباره برد ملوان برابر سپاهان در جام حذفی 
و مصاف با گل گهر اینطور حرف می زند: »می دانستیم بازی 
سختی برابر سپاهان داریم و البته این بازی برای آنها هم 
سخت بود و حتی سرمربی سپاهان گفته بود که این مسابقه 
برای هر دو تیم مثل جنگ است. کادر فنی به ما گوشزد کرده 
بود که نباید از سپاهان گل بخوریم و جلوی این تیم با تمرکز 
بالا فوتبال بازی کردیم، حتی می توانستیم در جریان بازی هم 
به گل برسیم که کار به ضربات پنالتی کشید. بچه ها عالی کار 
کردند و خدا را شکر که در نهایت به نیمه نهایی جام حذفی 
رسیدیم. ما از همان روز اول هم قسم شدیم تا در جام حذفی 
قهرمان شویم و هدفی جز این نداریم. در واقع به خاطر مردم 
ع سرمربی تیم مان باید قهرمان شویم و  انزلی و مازیار زار
امیدوارم این اتفاق عملی شود. تیم ما انگیزه زیادی برای 
قهرمان شدن دارد، ولی می دانیم در نیمه نهایی بازی سختی 

با گل گهر در پیش داریم و ابتدا باید از این تیم عبور کنیم.«

گل محمدی تکذیب کرد
در روزهای گذشته شایعات زیادی پیرامون فهرست خرید 
یحیی گل محمدی برای فولاد در پنجره تابستانی منتشر شد 
که حکایت از جذب احتمالی یاسین سلمانی و سعید صادقی 
برای فصل آینده داشت که حالا با واکنش این سرمربی همراه 
شده است. گل محمدی در این باره می گوید: »یک سری 
شایعات در مورد نقل و انتقالات ما وجود دارد که همه را 
تکذیب می کنم؛ چه در مورد لیست خروجی و چه ورودی. 
من آدمی نیستم که دروغ بگویم و هنوز فرصت هست برای 
سه بازی آینده.« این در حالی است که البته باتوجه به سابقه 
همکاری این دو بازیکن با یحیی در پرسپولیس، گمانه زنی 
زیادی در این مورد وجود دارد اما سرمربی فولاد فعلاً این 
مسأله را رد کرده است. یاسین و صادقی این فصل در دوران دو 
سرمربی پرسپولیس فرصتی برای بازی نداشتند و به احتمال 

فراوان سرلیست خروج این تیم خواهند بود.

بازگشت بازیکن شاکی به تمرینات 
ذوب آهن

مجید علیاری مهاجم تیم فوتبال ذوب آهن یکی از غایبان 
تمرینات این تیم در روزهای اخیر بود. ظاهراً دلیل غیبت 
وی تسویه نشدن مطالبات فصل گذشته بازیکنان ذوب آهن 
و اختلاف با مدیران این باشگاه بوده است. بعد از این غیبت 
محمد ربیعی سرمربی تیم ذوب آهن، علیاری را در اختیار 
باشگاه قرار داده بود. با وجود مسائل رخ داده، بالاخره غیبت 
مهاجم گاندوها به پایان رسید. این بازیکن در تمرین ذوبی ها 
حضور یافت. طبق برنامه تیم فوتبال ذوب آهن در سه هفته 
آتی باید به ترتیب به مصاف ملوان بندرانزلی، مس رفسنجان 
و نساجی قائمشهر برود. دو تیم از سه تیم مذکور گزینه سقوط 
از لیگ برتر هستند. ذوب آهن در هفته بیست وهشتم لیگ 
برتر از ساعت 18:30 روز جمعه )12 اردیبهشت( در ورزشگاه 

شادروان قایقران بندرانزلی میهمان ملوان این شهر است.
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شاید این هفته تکلیف نامزدهای سقوط مشخص شود

پرسپولیسگرهکورراکورترمیکند؟

در حالی که سه هفته به پایان لیگ 
باقی مانده اما هنوز تیم های انتهای 
جدول روی کاغذ برای خودشان شانس 
بقا قائل هستند. اگر چه باتوجه به 
فاصله امتیازی هوادار و نساجی با دو تیم 
 دیگر احتمال ماندن آنها در لیگ کمتر 

است.

مس رفسنجان با 4 امتیاز می ماند
تیم سیروس پورموسوی اگر از سه بازی 
آینده اش مقابل پرسپولیس، ذوب آهن و 
خیبر خرم آباد چهار امتیاز بگیرد بقایش 
در لیگ قطعی شده و دیگر کاری به نتایج 
رقبای انتهای جدولی اش ندارد. آنها این 
هفته در خانه از پرسپولیس پذیرایی 
می کنند و اگر سه امتیاز ارزشمند این 
بازی را از دست بدهند و نساجی هم موفق 
به شکست دادن هوادار شود، آن وقت 
کارشان گره خواهد خورد. مس رفسنجان 
هر طور شده باید از قرمزهای پایتخت 
امتیاز بگیرد. دو بازی بعدی این تیم با 
ذوب آهن و خیبر خواهد بود که نتیجه اش 

تأثیری در سرنوشت شان ندارد. اما اگر 
مسی ها ببازند یا امتیاز بازی را تقسیم 
کنند بازهم سرنوشت شان به بازی نساجی 

گره می خورد.
 

هوادار باید هر سه بازی را ببرد
در جمع تیم های پایین جدول، هوادار 
کمترین شانس را برای بقا دارد. امید 
روانخواه در سه هفته پایانی با تیم هایی 
ن  م شا ا کد هر که  هد  می د ف  مصا
انگیزه های بسیاری برای پیروز شدن دارند. 
اولین حریف شان نساجی خواهد بود 
که خودش برای ماندن باید برنده شود. 
هوادار اگر فقط یک بازی اش با نتیجه 

تساوی به پایان برسد سقوطش قطعی 
می شود. آنها باید نساجی را در قائمشهر و 
سپاهان و پرسپولیس را در تهران شکست 
دهند آن وقت منتظر نتایج مس و نساجی 
باشند. اگرچه نتایج و اتفاقات غیرقابل 
پیش بینی است، اما شکست دادن سپاهان 
و پرسپولیس بسیار بسیار سخت است.

 
نساجی حداقل 7 امتیاز می خواهد

نساجی هم اصلاً شرایط خوبی ندارد. 
ساکت الهامی اگر همین هفته بازی اش 
با هوادار مساوی تمام شود باید منتظر 
امتیاز از دست دادن مس رفسنجان مقابل 
پرسپولیس باشد. اما اگر به هوادار ببازند و 
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هواداران نساجی از شرایط این تیم راضی نیستند. نه 
فقط آنها بلکه اکثر اهالی فوتبال نگران اوضاع نماینده 
مازندران شده اند و دوست ندارند شاهد سقوط این 
تیم به دسته پایین تر باشند. با این حال طبق قوانین 
لیگ برتر و نتایجی که کسب کرده، آنها برای بقا به 

تلاش جدی و معجزه نیاز دارند. 
تیم نساجی کارش را با ساکت الهامی آغاز کرد، در ادامه 
هدایتش به ساوو میلوشویچ سپرده شد و مجدداً 
الهامی سرمربی این تیم شد. اما در بین این تغییرات، 
جایگاه نساجی در منطقه سقوط هیچ تغییری نکرد. 

اتفاقی که به افزایش نارضایتی طرفداران این تیم منجر 
شد و اوج این اعتراض در بازی مرحله یک چهارم جام 
حذفی دیده شد. نکته جالب در اعتراض آن روز 
سکوها، حمایت طرفداران از لوآن پولی دروازه بان 
نساجی بود. با وجود اینکه پولی در  آن بازی سه بار 
دروازه اش باز شد، از تشویق هواداران نسبت به او کم 
نشد و آنها حتی در دقایق پایانی، وقتی داور به سود 
نساجی اعلام پنالتی کرد، درخواست داشتند تا لوآن 

ضربه پنالتی را بزند. 
این دروازه بان برزیلی که به لحاظ فردی فصل خوبی 

را سپری کرده، تا پیش از این توانسته با 9 کلین شیت 
بالاتر از گلرهای مطرحی مثل پیام نیازمند، حسین 
حسینی و حامد لک قرار بگیرد. البته که انتظارات از 
او بیشتر بود و تصور می شد در پایان لیگ اگر دستکش 
طلا را هم تصاحب نکرد، لااقل عنوان »بهترین 
دروازه بان خارجی« را کسب کند. هر چند شرایط 
رقابت دروازه بان ها به نحوی پیش رفته که لوآن دیگر 
شانس چندانی ندارد. تا قبل از سه هفته پایانی، اتکیر 
یوسوپوف و الکسیس گندوز با 12 کلین شیت، بهترین 
گلرهای خارجی به حساب می آیند تا پولی نهایتاً در 

بهترین حالت ممکن، در کنار آنها قرار بگیرد. با همه 
اینها، دروازه بان نساجی بی تفاوت نسبت به همه این 
عدد و رقم ها، روی سه هفته پایانی تمرکز کرده تا بتواند 
وظیفه خود در جنگ سخت بقا را به خوبی انجام دهد. 
بسته نگه داشتن دروازه نساجی در مصاف با هوادار، 
تراکتور و ذوب آهن، همه آن چیزی است که فکر و ذکر 
لوآن پولی را به خود مشغول کرده است. چرا که اگر به 
هر دلیلی قرار باشد نساجی، فصل بعد را در لیگ یک 
سپری کند، بعید است خارجی های این تیم از جمله 

لوآن پولی، بتوانند در فوتبال ایران بمانند.

رضایت هواداران از دروازه بان نساجی

پولی از ایران می رود

هفته بیست و هشتم
پنجشنبه 11 اردیبهشت

19:15.............................. چادرملو  -  فولاد  
19:15  ...........................  نساجی  -  هوادار   
19:15  ............... مس رفسنجان -  پرسپولیس  
19:30  ................. استقلال خوزستان  - خیبر   

جمعه 12 اردیبهشت
18:15  ................. استقلال  -  آلومینیوم اراک   
18:30  ........................ ملوان  -  ذوب آهن   
شمس آذر  -  تراکتور   ........................  19:30
19:30  ........................... سپاهان -  گل گهر  

هفته بیست و نهم
پنجشنبه 18 اردیبهشت

19:30  ................. فولاد  - استقلال خوزستان    
استقلال  -  چادرملو اردکان   .................  19:30
19:30  ................. ذوب آهن - مس رفسنجان   
19:30  ........................ گل گهر - شمس آذر   
19:30  ................ خیبر خرم آباد - پرسپولیس   
19:30  .................... آلومینیوم اراک -  ملوان   
19:30  ................. تراکتور -  نساجی مازندران   
 19:30  .......................... هوادار -  سپاهان   

مرحله نیمه نهایی جام حذفی 
پنجشنبه 1404/03/01

19:00 ..................... گل گهرسیرجان – ملوان 

جمعه 1404/03/02
19:00 .............. استقلال – صنعت نفت آبادان 

برنامه لیگ برتر

برنامه جام حذفی

پدرام قاضی پور در مورد تقابل ذوب آهن 
اصفهان و ملوان بندرانزلی در هفته 
بیست وهشتم لیگ برتر فوتبال ایران، 
اینطور حرف می زند: »قطعاً بازی مقابل 
ملوان آسان نیست. زمانی که در ملوان 
بودم حتی استقلال و پرسپولیس برای 
برُد مقابل این تیم مشکل داشتند، چه 
برسد به ذوب آهن که با بودجه کمتری 
نسبت به این تیم ها، در لیگ شرکت 
می کند. ملوان متخصص جام حذفی 
است و علاقه داشتم که مقابل سپاهان 
برنده شود که این اتفاق هم رخ داد. ما در 
سه هفته پایانی کار بسیار سختی داریم. 
در ورزش قهرمانی بویژه فوتبال جایگاه 
تیم مهم نیست. باید با تمام وجود 

تلاش کنید و برای موفقیت بجنگید. 
ملوان تیم بسیار قدرتمندی است و 
هواداران به خوبی از تیم محبوب شان 
حمایت می کنند و کار برای تیم میهمان 
سخت می شود. امیدوارم تعداد تیم های 

ریشه دار در لیگ، افزایش پیدا کند، 
مثل ملوان، نساجی و صنعت نفت. 
جای صنعت نفت آبادان در لیگ برتر 
خالی است.« قاضی پور اشاره ای به بازی 
با نساجی و مس دارد: »نساجی و مس 
رفسنجان با تمام وجود تلاش خواهند 
کردند تا در لیگ برتر بمانند و تیم ما هم 
با هدف جایگاه بهتر که همان پنجمی 
است در سه دیدار آتی به میدان خواهد 
رفت. به نظرم تقریباً روی کاغذ تکلیف 
تیم های اول تا چهارم مشخص شده 
است، اما برای کسب جایگاه پنجم تا 
هفتم سه تیم ملوان، گل گهر و ذوب آهن 
تلاش می کنند. رقابت اصلاً آسان نیست 

و اتفاقاً سنگین و دشوار است.«

عیسی مرادی درباره آخرین وضعیت 
مس رفسنجان در آستانه بازی برابر 
پرسپولیس در هفته بیست وهشتم لیگ 
برتر اینطور حرف می زند: »بعد از حضور 
پورموسوی در مس رفسنجان شرایط 
خوبی پیدا کردیم. یک مدت بابت 
مسائل مدیریتی ضربه خوردیم، ولی الان 
وضعیت تیم خوب است و بازیکنان ما 
انگیزه زیادی دارند تا در سه بازی پایانی 
هم بتوانیم نتایج خوبی بگیریم. 
فاصله امتیازها در جدول نزدیک است 
و حتی به این فکر می کنیم که در پایان 
لیگ رتبه تک رقمی به دست بیاوریم. 
پرسپولیس شرایط خوب سال گذشته 
را ندارد و شانس قهرمانی را از دست 

داده است، ولی آنها نمی خواهند مقام 
دومی را از دست بدهند. پرسپولیس 
در هر شرایطی پرسپولیس است و تیمی 
بزرگ و قابل احترام محسوب می شود. 
ما بازی سختی داریم، ولی انگیزه بسیار 

زیادی داریم تا در این بازی بهترین 
نتیجه را بگیریم و به چیزی جز برد فکر 
نمی کنیم. امیدوارم یک بازی خوب و 
البته تماشاگرپسند ببینیم و در نهایت 

ما برنده شویم.«
مرادی در واکنش به حاشیه های بازی 
تیمش برابر هوادار و اینکه کادرفنی آنها 
پورموسوی را به ارتباط با جادوگر متهم 
کرد، معتقد است: »این حرف ها پوچ 
است و به این دلیل زده می شود که 
مس را به حاشیه ببرند. اگر جادوگر 
واقعاً قدرت تعیین نتایج را دارد و 
مس و سرمربی اش با جادوگر در 
ارتباط هستند، پس چرا همه بازی ها 

را نمی بریم؟!«

 اگر جادوگر داریم چرا بازی ها را نمی بریم؟

مرادی: پرسپولیس شرایط خوب گذشته را ندارد
شانس کسب رتبه پنجم را داریم

قاضی پور: مقابل ملوان کار سختی داریم

این روزها تراکتور تبریز بیشتر از هر تیمی مورد توجه 
علاقه مندان به فوتبال به خصوص هواداران این تیم است 
و همین امر باعث شده شایعات زیادی درباره این تیم، 

بازیکنان، کادرفنی و... به وجود آید. 
برخی سایت ها و در فضای مجازی اسامی برخی بازیکنان 
برای جدایی از تراکتور دست به دست شد و از طرف دیگر 
ورود برخی بازیکنان برای فصل آینده نیز سر زبان ها افتاد. 
هر چند تأییدیه یا تکذیبیه ای درباره این شایعات وجود 
نداشت. اما به هر حال سوابق عملکرد مدیریتی تراکتور 
نشان می دهد که آنها بعد از سال ها کسب تجربه در 
فوتبال، این روزها حرفه ای تر از گذشته عمل می کنند و 
به نظر می رسد بیشتر این شایعات به دلیل کم اطلاعی از 

وضع تراکتور به وجود می آید و البته برخی ها هم به دنبال 
منافع خودشان هستند. 

با پایان بازی های فصل گذشته رقابت ها، شاهد بودیم 
که مدیران تراکتور از واگذاری تراکتور و عدم تمایل 
برای حضور در لیگ برتر حرف می زنند، اما به یک باره 
شاهد بودیم که بسیاری از ستاره های فوتبال کشورمان 
راهی تبریز شدند و مهم تر اینکه اسکوچیچ هم روی 
نیمکت تراکتور نشست، حالا هم حرف از برخی بازیکنان 
مثل رامین رضاییان و... وجود دارد که به نظر می رسد 
با توجه به مشی مدیران و مالک باشگاه تراکتور، در 
 صورت صحت این اخبار، شاید اصلاً به بیرون درز 

پیدا نمی کرد.

با وجود اینکه استقلال خوزستان این فصل از رقابت ها را خوب 
شروع کرد، اما کم کم مشکلات این تیم سر باز کرد و مشخص شد که 
استقلالی های خوزستان همچنان گرفتار مشکلات زیادی هستند، 
هر چند با درخشش بازیکنانی مثل بیفوما و... استقلال خوزستان 
از نظر کسب امتیاز شرایط بهتری نسبت به فصل گذشته داشته و 
دارد، اما این تیم با شرایط سختی بازی ها را به هفته بیست و هشتم 
رسانده است. به طوری که حالا وضعیت استقلال خوزستان به 
بحران نزدیک شده، تا جایی که بحث درگیری در این تیم مطرح 
می شود و انگار بازیکنان حسابی از بدقولی مسئولان این تیم شاکی 
هستند. حاجی پور مدیر این تیم درباره وضعیت این تیم و درگیری 
بازیکنان با مدیرعامل می گوید: »شرایط خوبی داریم و تیم بدون 
هیچ مشکلی تمرین می کند. اصلاً درگیری نبوده و چند بازیکن 

آمدند و در مورد شرایط خود صحبت کردند و من هم نقطه نظراتم 
را گفتم که برخی را قبول کردند و در مورد برخی دیگر نظرات 
دیگری داشتند. البته با توجه به اینکه لیگ برتر رو به پایان است، 
طبیعی است که بازیکنان پیگیر مطالبات خود باشند. بازیکنان ما 
حدود 5۷ تا ۶0 درصد دریافتی داشته اند و مدیریت باشگاه نیز باز 
هم به بازیکنان پرداختی خواهد داشت.« هر چند مسئولان این 
تیم وضعیت را عادی نشان می دهند، اما به نظر می رسد اوضاع 
این تیم با وجود جایگاه خوبی که در جدول رده بندی دارد، خوب 
نیست و این می تواند در ادامه بازی ها، مجدداً استقلال خوزستان 
را در وضعیت بدی قرار دهد. آبی های خوزستان با 30 امتیاز در رده 
دوازدهم هستند و تیم های شمس آذر و مس رفسنجان 2۷ امتیازی 

و در رده های بعدی قرار دارند.

تراکتور در تیررس شایعات

از لیست خروجی تا ورودی تبریزی ها
درگیری بازیکنان با مدیرعامل شایعه است؟

انفجار در استقلال خوزستان

مس از پرسپولیس یک امتیاز هم بگیرد باز هم 
نساجی سقوط می کند. تیم شهر خسته حداقل 
هفت امتیاز می خواهد تا در صورت لغزش 
مس رفسنجان به بقا امیدوار بماند. بازی دوم 
ماقبل پایانی آنها مقابل تراکتور است. تیمی که 
می خواهد در حضور هوادارانش جشن قهرمانی 

را برگزار کند.
 

خیال راحت شمس آذر با 2 امتیاز
تیم شهر قزوین در حال حاضر 29 امتیاز دارد و 
اگر از سه بازی باقی مانده اش دو امتیاز بگیرد 
خیالش از ماندن راحت می شود. آنها همین 
هفته میزبان تراکتور هستند. اگر تبریزی ها 
سه امتیاز را با خودشان ببرند و نساجی و مس 
هم حریفان شان را شکست دهند آن وقت دو 
هفته پایانی برای شمس آذر فوق العاده حساس 
می شود، مگر اینکه در صورت شکست شمس آذر 
مقابل تراکتور بازی نساجی و هوادار هم برنده 
نداشته یا اینکه هوادار برنده باشد. تیم مهدی 
رحمتی در سه بازی آخر فصل، بعد از رویارویی با 
تراکتور به مصاف گل گهر و آلومینیوم اراک می رود.


